OOVER

H-FRIDGE 700 MAXI

v Stylovy dizajn

v Smart invertorovy kompresor
v Dotykovy ovlddaci panel dveri
v Slim hibka

v Trieda E

v Maximalna kapacita

v Total No Frost

ZAKLADNE VLASTNOSTI

Nd&zov vyrobku HHCR3818EWPL
Kéd produktu 34005431
EAN kéd 8059019072913
Vyrobca Candy Hoover Group S.r.l.
Typ produktu Stvordverové
Technolégie chladenie No Frost
Displej Ano
Kategéria produktu Chladnicka

Instalacia Vol'ne stojace



TECHNICKE SPECIFIKACIE

Konektivita Bez konektivity
loT aplikacia Nedostupné
My Zone no
Humidity Zone no
Dry Zone no
Antioxidant Zone no
ABT no
T-ABT no
Fresher Shield no
Fresher Sensor no
Fresher Pad no
Fresh Box no
Day Light no
Instant Cool Box no
Auto Ice Maker no
Direct Access drawer no
Vyrobnik Fadu Nie
Chiller - Fresh zéna Nie
Proces odmrazovanie - mraznicka Automatické No Frost
Proces odmrazovanie - chladnicka Automatické
Tesnenie Tahat
Svetlo Led
Stipec Multiflow Ano
Interiér sekcie ventilator chladnicka Ano
Prid (A) 1.5

Frekvencia (Hz) 50



Napdtie (V) 220-240

Umistenie ovladanie Ovldadaci panel na dverach
Ovldadanie Elektronicky
Indikator otvorenych dveri - chladnicka Zvukovy
Funkcia dovolenka Nie
Zamok Nie
Funkcia rychle chladenie Ano
Funkcia rychle mrazenie Ano
Nastavitel'na teplota Chladnicka s mraznickou

Farba tela New Gentle Silver
Policky vo dverach Strieborny rédm
Materidl polic vo dveréch Priehladny
Materidl polic Sklo
Zakoncenie polic Strieborny rédm
Police na flase Nie
Teleskopické pojazdy Nie je k dispozicii
Madla PohodInd integrovand rukovéft
Obojstranna dvierka Nie
Pocet polic vo dverdch 6
Pocet priehradiek na ¢erstvi zeleninu 0
Pocet mraziacich zdsuviek 2
Pocet nastavitel'nych polic v chladnicke 1

VYKON A SPOTREBA



Klimaticka trieda

Doba skladovania pri vypadku pridu (hod)
Energeticka trieda

Rocnd spotreba elektrickej energie (NEL 2020)
Trieda emisii akustického hluku (NEL 2020)
Emisie akustického hluku (NEL 2020)

Pocet hviezdiciek

Celkovy objem (1)

Mraziaci vykon (kg/24 hod)

Celkovy objem chladiacej c¢asti (I)

Celkovy objem mraziacej ¢asti (1)

Klimatickda trieda: SN
10
E

290

35

463
10
307

156

ROZMERY

Vyska (mm)

Sirka (mm)

Hibka (mm)

Vyska s obalom (mm)
Sirka s obalom (mm)
Hibka s obalom (mm)
Hmotnost s obalom (kg)

Cistd hmotnost (kg)

1815

833

650

1905

892

709

95

85



